
湖南烟叶复烤有限公司关于公司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目中标候选人公示

（招标编号：湘烟复W1082022002）

       
公示结束时间：2022年05月13日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南烟叶复烤有限公司关于公司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南佳信物业管理有限公司，投标报价：144.683600万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：郴州和信包装有限公司，投标报价：139.000000万元，质量

：/，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：湖南省家园物业管理有限公司，投标报价：142.200000万元

，质量：/，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南佳信物业管理有限公司)的项目负责人：高铅山/;

      中标候选人(郴州和信包装有限公司)的项目负责人：郭桂华/;

      中标候选人(湖南省家园物业管理有限公司)的项目负责人：陈思远/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南佳信物业管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郴州和信包装有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南省家园物业管理有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

书面方式提出

三、其他

Administrator
新建图章



    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南烟叶复烤有限公司纪检。

五、联系方式

   招 标 人：湖南烟叶复烤有限公司                         

   地    址：郴州市北湖区南岭大道316号                                                 

   联 系 人：武先生                             

   电    话：0735-2832990                                                   

   电子邮件：846832540@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴招香

   电    话： 18973506667

   电子邮件： 195530905@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南烟叶复烤有限公司关于公司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南烟叶复烤有限公司的委托，就湖南烟叶复烤有限公司关于公

司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼

）进行了公开开标，由评标委员会对所有投标文件进行了认真仔细的评审，经评标委员会推荐，现将中标

候选人公示如下：

一、采购项目情况

1.项目名称：湖南烟叶复烤有限公司关于公司本级及郴州复烤厂2022-2024年物业管理服务项目

2.项目控制价（不含税总价）：人民币壹佰肆拾陆万元整（￥1460000.00）。

3.项目编号：

采购项目编号：湘烟复W1082022002

委托代理编号：HNXZ-2022-CZ-RKZB-0105-01 

4.招标信息发布日期：2022年04月15日

5.开标日期：2022年05月10日09时00分

6.服务内容：公司本级及郴州复烤厂办公楼、厂区道路及公共区域保洁、环境美化、垃圾清运、化粪

池清掏、新厂玻璃幕墙高空卫生、喷泉清洗、公共水电开关（不含故障维修）、大树树枝修剪等服务。

二、评标结果如下

排序 供应商名称 不含税投标总价 综合得分

第一中标候选人 湖南佳信物业管理有限公司 ￥1446836.00 92.69

第二中标候选人 郴州和信包装有限公司 ￥1390000.00 82.94

第三中标候选人 湖南省家园物业管理有限公司 ￥1422000.00 80.38

Administrator
新建图章



三、评标委员会成员名单： 

社会评委：何跃明、唐志雄、卢虹佑、罗邦华

业主评委：周积清

四、采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

采 购 人：湖南烟叶复烤有限公司  

联 系 人：武先生                  

电    话：0735-2832990                

地    址：郴州市北湖区南岭大道316号  

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人 ：吴女士

电话/传真：0735-2618800

邮     箱：195530905 @qq.com

地    址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市北湖区五岭广场天一华府A栋一单元16楼

监督部门：湖南烟叶复烤有限公司纪检监察部

电    话：0735－2835103

本项目公示期为三个工作日，投标人如对评标结果有异议的，请于公示期内,以书面形式

向采购人、代理机构提出质疑。

Administrator
新建图章


